
Ｎｏ
公告日

（又は入札通知日）
入札方式 案件番号 工事番号 工事名 工事概要 対象業者 開札予定日時 備考

1 令和７年６月５日 指名競争入札 4650202501000501 ７与住宅管委第５号 町営下山田団地外壁等改善工事設計業務委託 公営住宅外装等改善工事設計業務委託　１式
コンサル

（町内+町外）
令和７年６月２４日（火）
１４時００分

2 令和７年６月５日 指名競争入札 4650202501000701 ７与道橋新委第１号 山手支線測量設計業務委託
路線測量　0.06km
現地測量　0.002km2
道路詳細設計　0.06km

コンサル
（町外）

令和７年６月２４日（火）
１４時１５分

3 令和７年６月５日 指名競争入札 4650202501000901 ７与道橋維委第１号 橋梁定期点検業務委託 橋梁定期点検　２０橋
コンサル
（町外）

令和７年６月２４日（火）
１４時３０分

4 令和７年６月５日 指名競争入札 4650202501001001 ７与教小委第１号
三河内小学校屋内運動場他屋根等改修工事監
理業務委託

屋根等改修工事監理業務　１式
コンサル

（町内+町外）
令和７年６月２４日（火）
１４時４５分

5 令和７年６月５日 指名競争入札 4650202501001301 ７与総委第４号 野田川庁舎空調設備改修工事設計業務委託 空調設備改修工事設計業務委託　１式
コンサル

（町内+町外）
令和７年６月２４日（火）
１５時００分

6 令和７年６月５日
条件付き一般競

争入札
4650202501000401 ７与保工第１号 与謝野町立国民健康保険診療所雨樋修繕工事 建築工事　１式

建築一式工事
（Ｂ級）

令和７年６月２７日（金）
１３時００分

7 令和７年６月５日 指名競争入札 4650202501000601 ７与水改第１号 石川浄水場導水管舗装復旧工事
舗装版破砕（t=5cm）A=926m2
不陸整正（補足材有）A=926m2
表層工（t=5cm）A=926m2

ほ装工事
（町外）

令和７年６月２７日（金）
１３時１５分

8 令和７年６月５日 指名競争入札 4650202501000801 ７与道橋維工第４号 町内舗装修繕（その１）工事

・１工区（温江明石線　ＡＳ舗装ｔ＝5.0ｃ
ｍ）198.8ｍ2・２工区（香河線　ＡＳ舗装ｔ
＝5.0ｃｍ）93.1ｍ2・３工区（奥滝線　ＡＳ
舗装ｔ＝5.0ｃｍ）36.3ｍ2

ほ装工事
（町外）

令和７年６月２７日（金）
１３時３０分

9 令和７年６月５日
条件付き一般競

争入札
4650202501001101 ７与教小工第８号 三河内小学校屋内運動場屋根等改修工事 屋根等改修工事　１式

建築一式工事
（Ｂ級）

令和７年６月２７日（金）
１３時４５分

10 令和７年６月５日
条件付き一般競

争入札
4650202501001201 ７与教小工第９号 岩滝小学校特別教室棟屋根等改修工事 建築工事　１式

建築一式工事
（Ｂ級）

令和７年６月２７日（金）
１４時００分

○入札情報一覧表（※京都府入札情報公開システムでご確認ください　※ＵＲＬは　https://kyoto.efftis.jp/26000/CALS/PPI_P/　）


